ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

 КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

        ФГБОУ  ВПО "КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
Председателю первичной

профсоюзной организации КубГУ
Куксину А.В.

Председателю комиссии
по жилищно-бытовым вопросам
Сергеевой В.В.

Ф___________________________________

И___________________________________

О____________________________________

Дата рождения_________________________

Должность_____________________________
Подразделение КубГУ___________________

_______________________________________

Стаж работы в КубГУ____________________

Член профсоюза  с ________ года
Адрес регистрации_______________________
_______________________________________

Состав семьи_1.__________________________

_2.______________________________________

3._______________________________________

Проживаю в общежитии № ___ с _______года.
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить на период с 01.09.11 г по 31.08.12 г.  комнату (койко-место)
№_____ в общежитии № _____ в связи с ________________________________________
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Ходатайство от руководителя подразделения и председателя профбюро(профорга) прилагаю.
Я являюсь штатным сотрудником КубГУ (совместителем).
подчеркнуть
Работаю на полную ставку(0,5 ставки, 0,25 ставки).
подчеркнуть

Подпись_____________________________

____________________________

(ФИО)

Рабочий телефон___________________________

Домашний телефон_________________________
Мобильный телефон________________________
"___"_____________________200__ г.